
Удмуртский Региональный организационный комитет 
по проведению предварительного голосования по кандидатурам 
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов в депутаты Государственного Совета Удмуртской Республики 
шестого созыва, представительных органов муниципальных районов, городских округов и поселений в

Удмуртской Республике

О регистрации Ломовцевой Екатерины Владимировны участником предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты

Г ородской думы города Ижевска шестого созыва

Ломовцева Екатерина Владимировна выдвинута участником предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты 
Г ородской думы города Ижевска шестого созыва в порядке самовыдвижения.

Ломовцевой Екатериной Владимировной в Удмуртский Региональный организационный комитет 
представлены:

1. Заявление о включении в состав участников предварительного голосования;
2. Копия паспорта гражданина;
3. Копия(и) документа(ов), подтверждающих(их) указанные в заявлении о включении в состав участников 

предварительного голосования сведения об образовании;
4. Справка с основного места работы или службы (при отсутствии основного места работы или службы 

указываются документы, подтверждающие сведения о роде занятий);
5. Биографические сведения;
6. Фотография;
7. Копия документа, подтверждающего перемену фамилии (имени, отчества).
Рассмотрев представленные документы и на основании пункта 2.18 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатов в депутаты законодательных (представительных) органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, пункта 2.15 Положения о порядке проведения предварительного голосования 
по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного 
самоуправления, Удмуртский Региональный организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Ломовцеву Екатерину Владимировну, «25» февраля 1979 года рождения, 
работающую в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 194» 
Индустриального района г. Ижевска заведующим, члена Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», участником 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатов в депутаты Г ородской думы города Ижевска шестого созыва по Буммашевскому 
одномандатному избирательному округу № 1.

2. Включить Ломовцеву Екатерину Владимировну в список участников предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты 
Г ородской думы города Ижевска шестого созыва по Буммашевскому одномандатному избирательному округу

3. Выдать Ломовцевой Екатерине Владимировне настоящее решение и разместить в Информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Р Е Ш Е Н И Е

г. Ижевск «17» мая 2018 г.

№ 1.

Председатель Удмуртского
Регионального организационного комитета В.П. Невоструев


